
                                                                                                                                  
 

 

NJOFTIM PER FITUESIT 

 

Te nderuar pjesemarres ! 

Bashkia Librazhd dhe World Vision Albania ju falenderojne per aplikimin tuaj ne pozicionet e 

shpallura vakante per programin “Tungjatjeta  Jete” . 

Njoftojme se fituesit e fazes se dyte te konkurrimit jane : 

1. Znj. Mimoza Polisi per pozicionin Psikologe 

2. Znj. Enela Cota per pozicionin Punonjese Sociale  

3. Znj.Dorela Rrumbullaku per pozicionin Fizioterapiste  

4. Znj. Eva Buzra per pozicionin Logopediste 

 

 


